TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3 826 628 - Fax: 3 871 856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO
(Số 02/T10.2020)

V/v. Thay đổi lịch thuyên chuyển Linh mục Giáo phận Đà Nẵng 2020

Kính gửi:  Cha Tổng đại diện,

  Cha Đại diện Giám mục, quý Cha,

Quý thầy phó tế, quý tu sĩ, chủng sinh,

Và cộng đoàn Dân Chúa trong giáo phận.

Văn Phòng Tòa Giám Mục Đà Nẵng xin được thông báo:

 Theo như thông báo của Trung tâm Dự báo Khí tượng Thủy văn Quốc gia, cơn bão số 9

(Molave) sẽ đổ bộ vào đất liền vào sáng thứ Tư, 28/10/2020. Đây là một cơn bão có cường độ rất

mạnh, ảnh hưởng trực tiếp từ Đà Nẵng đến Phú Yên.

 Chính vì thế, để đảm bảo an toàn cho mọi người, Đức Cha Giuse, Giám mục Giáo phận,

quyết định tạm dừng việc thuyên chuyển Linh mục Giáo phận Đà Nẵng trong ngày thứ Tư,

28/10/2020.

 Theo đó, lịch thuyển chuyển sẽ được thay đổi cụ thể như sau:

NGÀY GIỜ QUÝ CHA NHIỆM SỞ

THỨ NĂM

29.10.2020

08g00 Cha Gioan B. Châu Ngọc Minh Quản xứ Hòa Cường

10g00 Cha Simon Nguyễn Can Trường Quản xứ Hòa Khánh

14g00 Cha PX. Nguyễn Ngọc Hiến Quản xứ Trà Kiệu

16g00 Cha Giuse Đặng Quang Ngọc Quản xứ La Nang

THỨ SÁU

30.10.2020

08g00 Cha Đaminh Đặng Bá Linh Quản xứ Nhượng Nghĩa

09g30 Cha Emmanuel Nguyễn Tấn Lục Quản xứ An Hải

14g00 Cha Giuse Nguyễn Kinh Quản xứ Gia Phước

16g00 Cha Phêrô M. Trần Quốc Dũng Quản nhiệm Lệ Sơn

THỨ BẢY

31.10.2020

08g00 Cha Phêrô Phan Đình Lập Quản nhiệm Tam Thành

10g00 Cha Antôn Nguyễn Tri Pháp Quản nhiệm Tam Lộc

14g30 Cha Giacôbê Nguyễn Hồng Phong Quản nhiệm Cẩm Sơn

 Trong lịch trình mới này có điều chỉnh giờ cử hành tại một số Giáo xứ, Giáo họ. Xin

quý Cha và anh chị em theo dõi.

 Xin chân thành cám ơn.

Đà Nẵng, ngày 27 tháng 10 năm 2020

Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo